
2024 入試一覧
入試区分

短期大学
保育科子ども学科 家族･地域支援学科 子ども心理学科 教育学科

事前課題型入試

白梅探究型入試

学力調査型入試

自己推薦型入試

白梅特待生チャレンジ入試

一般選抜 Ⅰ期・Ⅱ期

共通テスト利用選抜
（A～C日程）

同窓生特別選抜

学校推薦型選抜（指定校）
※募集人員は在籍校に確認してください。

社会人特別選抜

外国人留学生特別選抜

編入学者一般選抜

30名

若干名

5名
●発達臨床学科

3名

20名

若干名若干名若干名

20名 20名

10名

10名 10名 10名

10名

10名

5名 5名

5名 5名

5名

5名

5名

5名

5名

5名

5名 5名

45名

8名

12名

15名

15名

若干名 若干名 若干名 若干名 若干名

若干名 若干名若干名

若干名 若干名 若干名 若干名 若干名

若干名 若干名

※ ※ ※ ※ ※

－ －

－ －

自分に合った

入試をチェック！

詳しくは入試名を
タッチ！

↓

●2024年度入試は、発達臨床学科への編入となります。
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